

Orden	Nombre	DNI	Concurso	Ejer. 1	Ejer. 2	Tot. Op.	Total
80	Martínez García, M Cristina	13119827	5,85	7,25	9,67	16,92	22,77
81	Trastoy Vázquez, M Pilar	35284226	5,4	8	9,33	17,33	22,73
82	Rodrigo Licer, M Teresa	24320536	5,55	7,5	9,67	17,17	22,72
83	Ceballos Aparicio, Jorge	13917259	5,4	8,25	9	17,25	22,65
84	Jiménez Quintana, Cipriano	38448184	5,55	7,75	9,33	17,08	22,63
85	Duque Sierra, M Victoria	38496779	5,7	7,25	9,67	16,92	22,62
86	Pita Casas, Marina	32644244	5,15	7,75	9,67	17,42	22,57
87	Cabo Sánchez, Rosa M	16794243	5,6	7,5	9,33	16,83	22,43
88	Castro Espiño, María	32761098	5,85	7,25	9,33	16,58	22,43
89	Muñoz García, Diego	40898245	5,55	7,5	9,33	16,83	22,38
90	Penalva Alfonso, Carlos	74189044	5,7	7,25	9,33	16,58	22,28
91	Muiña Gómez, M Soledad	33856722	5,85	6,75	9,67	16,42	22,27
92	Mico Gisbert, José	29008283	5,85	6,75	9,67	16,42	22,27
93	Alarcón Martín, Manuela	73547915	5,85	7	9,33	16,33	22,18
94	Díaz López, Clara M	11383104	5,55	6,5	10	16,5	22,05
95	Méndez Aguza, Manuela	2616399	5,8	7,25	9	16,25	22,05
96	Curriu Sabatés, Roser	77727819	5,55	7,75	8,67	16,42	21,97
97	Alfaro Belmonte, M Pilar	5196188	5,55	6,75	9,67	16,42	21,97
98	Alvarez Soto, Javier	36061795	4,85	6,5	10	16,5	21,35

## MINISTERIO DE SANIDAD Y CONSUMO

**19092** ORDEN SCO/3596/2005, de 8 de noviembre, por la que se modifica la Orden SCO/1856/2005, de 26 de mayo, por la que se inicia la fase de provisión de plazas de Médicos de Urgencia Hospitalaria.

De conformidad con lo previsto en el art. 12 de la Ley 16/2001, de 21 de noviembre de 2001 y con la base decimoquinta de la Orden de 4 de diciembre de 2001 (BOE del 10), corregida por la de 26 de diciembre de 2001 (B.O.E. del 8 de enero de 2002), por la que se convoca proceso extraordinario de consolidación de empleo para la selección y provisión de plazas de Médicos de Urgencia Hospitalaria, se sustituyen y corrigen errores de algunos miembros anteriormente designados de las Comisiones Delegadas del Tribunal Central que realizarán y evaluarán la entrevista en:

- (1610I) Hospital General San Jorge: Don Mariano Rodríguez Torrente, sustituye a Don José Luis Casado Martínez.  
 (1610L) Hospital Obispo Polanco: Don José Pablo Castillote García, sustituye a Don José Lorenzo Vivó Lázaro.  
 (1610D) Hospital Universitario Miguel Servet: Don Juan Carlos Bastarós García, sustituye a Don Juan Manuel García Soriano.  
 (1610E) Hospital Clínico Universitario Lozano Blesa: Don José Cuartero Lobera, sustituye a Don José Luis Casado Martínez.  
 (3307) Hospital de Cabueñes: Don Juan Manuel Martínez Cosent, sustituye a Don Orenco López Domínguez.  
 (3309) Hospital San Agustín: Doña M.ª Jesús Merayo Vidal, sustituye a Don José María Escudero Navarro.  
 (3323) Hospital Carmen y Severo Ochoa: donde dice Díaz Suárez, Juan Manuel, debe decir Díaz Suárez, José Manuel.  
 (3324) Hospital Comarcal de Jarrío: Doña Ana Covadonga Espinel Suárez, sustituye a Don Fernando Floriano Fernández.  
 (3903) Hospital Universitario Marqués de Valdecilla: Doña Teresa Tapia Bermejo, sustituye a Don José Manuel Díaz Peña.  
 (3905) Hospital Comarcal de Laredo: Don Carlos Fernández Lafuente, sustituye a Don Jesús Seco Varas.  
 (3907) Hospital Sierrallana: Don Félix Ortiz Rodríguez-Parets, sustituye a Don Felipe Gómez-Ullate Vergara.  
 (1303) Hospital Santa Bárbara: Don Eduardo Cruz Avilés, sustituye a Doña Concepción Valcarcel Ferreiro.  
 (4501) Complejo Hospitalario de Toledo: Don José Luis Pérez Ortiz, sustituye a Don Mariano Moragón Morales.  
 (0907) H. Santiago Apóstol: Don Juan Carlos Risueño Álvarez, sustituye a Don Arsenio Besga Hernando.  
 (2403) C. H. de León: donde dice Rodríguez García, Carmen, debe decir Rodríguez Martínez, Carmen.  
 (3401) H. Río Carrión: Don Miguel Ángel Ortiz de Valdivieso, sustituye a Doña Belén Diezhandino Andrés.  
 (3701) Complejo Hospitalario de Salamanca: Don Otilio Muñoz Calvo, sustituye a Don Jesús Manuel Arcaya Navarro.

(4701) Hospital Universitario del Río Hortega: Don Julio Galindo Alonso, sustituye a Doña M.ª Rosario Ortiz Sáenz de Sta. María.

(0618) Hospital General de Llerena: Don Maximino Trigo Díaz, sustituye a Don José Carlos Gordillo Ballesteros.

(2843) Hospital Ramón y Cajal: Don Joaquín Olaguibel Moret, sustituye a Don Mariano González Lanza; donde dice Sin Designar, debe decir Patier de la Peña, José Luis.

(2856) Hospital Severo Ochoa: Don Jorge López Martínez, sustituye a Don Luis Montes Mieza. Don Javier Martín Ramiro, sustituye a Don Frutos del Nogal Saez.

(2872) Hospital Universitario de la Princesa: Donde dice Sin Designar, debe decir Prieto Vicente, Jesús.

(3006) Hospital General de Área Santa María del Rossell: Donde dice Sin Designar, debe decir Ortega Bernal, Juan.

(5202) Hospital Comarcal de Melilla: Donde dice Sin Designar, debe decir Benayas Pagán, Mariano. Donde dice Sin Designar, debe decir Arcaya Navarro, Jesús Manuel.

Madrid, 8 de noviembre de 2005.—La Ministra. P. D. (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio, BOE de 23 de julio), la Directora General de Recursos Humanos y Servicios Económico/Presupuestarios, Consuelo Sánchez Naranjo.

## ADMINISTRACIÓN LOCAL

**19093** RESOLUCIÓN de 20 de septiembre de 2005, del Ayuntamiento de La Guardia de Jaén (Jaén), por la que se anuncia la oferta de empleo público para 2005.

Provincia: Jaén.

Corporación: La Guardia de Jaén.

Número de Código Territorial: 23038.

Oferta de Empleo Público correspondiente al ejercicio de 2005 (aprobada por Resolución de Alcaldía de fecha 20 de septiembre de 2005).

### Funcionarios de carrera

Grupo según Art. 25 Ley 30/84: C. Clasificación: Escala: Administración Especial. Subescala: Servicios Especiales. Clase: Policía Local. N.º de vacantes: 2. Denominación: Policía.

Grupo según Art. 25 Ley 30/84: D. Clasificación: Escala: Administración General. Subescala: Auxiliar. N.º de vacantes: 1. Denominación: Auxiliar.

### Personal laboral

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Limpiador/a. N.º de vacantes: 1.

Nivel de titulación: Certificado de Escolaridad. Denominación del puesto: Maestro de Obras. N.º de vacantes: 1.